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Italiaimballagi s.r.1.
Banchi da Lavoro e Carrelli

k

Carrelli per movimentazione interna

B
PIANALE IN LAMIERA - 500x800 mm 4 ruote girevoli in gomma piena

PIANALE IN LAMIERA - 500x800 mm 4 ruote
girevoli in gomma piena

flLote girevoli e 21 fisse

Pianale in lamiera con chassy portante in tubolare. Piano di appoggio in lamiera 15/10 verniciata con
polveri epossidiche ad alta tenuta.

4 ruote in gomma industriale ad alta scorrevolezza grazie ai cuscinetti a rulli, montate su supporti
girevoli a cuscinetti a sfere.

Supporti ruote imbullonati a contropiastre saldate alla struttura per una rapida sostituzione della
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ruota.
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CARATTERISTICHE TECNICHE
Ruote in gomma piena A~ mm 125
DIMENSIONI

Larghezza

Lunghezza

Altezza

PORTATA

PESO

CONFORME NORME CE

Informazioni Venditore
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mm
mm
mm
Kg.
Kg.

500
800
900
300

18
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